& Mjolby kommun
@& Utbildningsférvaltningen

Mjolby Gymnasium
Prislista
EK  Ekonomiprogrammet

Undervisning
Larverktyg
Elevhélsa
Maltider
Lokalkostnader
Administration

Summa

NA  Naturvetenskapsprogrammet
Undervisning
Léarverktyg
Elevhalsa
Maltider
Lokalkostnader
Administration
Summa

SA  Samhallsvetenskapsprogrammet
Undervisning
Larverktyg
Elevhélsa
Maltider
Lokalkostnader
Administration
Summa

TE  Teknikprogrammet

Undervisning
Larverktyg
Elevhalsa
Maltider
Lokalkostnader
Administration

Summa

BF  Barn- och fritidsprogrammet
Undervisning
Larverktyg
Elevhélsa
Maltider
Lokalkostnader
Administration

Kostnad

5202 097
1084 635
562 102
610 086
1696 671
1150 098
10 305 690

3035 709
368 365
207 978
225732
634 133
432 265

4904 182

4 285 652
644 285
331 640
359 951

1011185
689 288

7 322 001

2 899 455
414 854
224 841
244 035
678 669
460 039

4921 892

4267 243
644 781
337 261
366 052

1018 003
690 059

2024

Antal elever

100

37

59

40

Kostnad

/ elev

103 057

132 545

124 102

123 047

BESLUTAD

Kostnad

4 253 829
1070 151

544 102

689 069
2146 733
1141 879
9 845 763

3020 957
387 538
226 260
286 544
890 557
483 226

5295 081

4 789 835
659 105
344 777
436 638

1357 039
736 344

8 323 738

2772 661
343 359
150 840
191 029
595 134
316 561

4 369 583

3987 829
659 404
350 164
443 460

1381561
734 873

2025

Antal Kostnad

elever  /elev

101 97483

42| 126 073

64| 130 058

28| 156 057

Ersattning till

frist&ende

skola

94 092

125 088

129 432

158 040

foérandring
kostnad/elev

-5%

-5%

5%

27%

%
Sver/
under

rikspris

-6%

14%

26%

33%

Riksprislista
2024.
Upprdknad
3%

100 631

109 386

102 382

118 656



Summa 7 323 399 60 122 057 7 557 291 65/ 116 266 114 600 -5% -5% 121 025

VO Vard- och omsorgsprogrammet

Undervisning 3795475 3728 035
Larverktyg 331 380 335 448
Elevhalsa 185 494 188 550
Maltider 201 328 238 786
Lokalkostnader 559 902 743 917
Administration 379 532 395 701
Summa 5453 111 33 165 246 5630 438 35/ 160870 163 296 -3% 26% 129 780

BA  Bygg- och anlaggningsprogrammet

Undervisning 4 413 376 5413 255
Larverktyg 1078 285 1271911
Elevhalsa 331 640 323 229
Maltider 359 951 409 348
Lokalkostnader 1811371 1903 926
Administration 695 748 728 607
Summa 8 690 372 59 147 294 10 050 276 60/ 167 505 169 620 14% 7% 158 723

EE* El- och energiprogrammet

Undervisning 5 007 696 4897 135
Larverktyg 855 299 802 031
Elevhalsa 309 156 253 196
Maltider 335 547 320 656
Lokalkostnader 1428179 1393 247
Administration 649 907 552 900
Summa 8585 785 55 156 105 8219 164 47, 174 876 178 080 12% 21% 147 290

HVG Hantverksprogrammet: Guldsmed*

Undervisning 1463 562 1239 288
Larverktyg 231 467 224 388
Elevhalsa 50 589 43 097
Maltider 54 908 54 580
Lokalkostnader 276 453 257 654
Administration 107 847 95 230
Summa 2184 826 9 242758 1914 238 8| 239-280 - sjalvkostnadspris Mjolby kommun
Fastslaget pris: 152 323 161 371 - pris fastslaget av Skolverket (delvis statsbidrag)

FT Fordonstekniska programmet

Undervisning 3915 341 3897 372
Larverktyg 789 847 781 538
Elevhalsa 236 083 226 260
Maltider 256 236 286 544
Lokalkostnader 1290113 1352 685
Administration 503 287 499 960
Summa 6 990 906 42 166 450 7 044 359 42| 167 723 170 124 1% -2% 173 864

IN Industritekniska programmet

Undervisning 3153 036 3428 185
Larverktyg 739 329 735 329
Elevhéalsa 264 188 258 583

Maltider 286 741 327 479



Lokalkostnader
Administration
Summa

RL  Restaurang- och livsmedelsprogrammet

Undervisning
Larverktyg
Elevhalsa
Maltider
Lokalkostnader
Administration
Summa

IM  Introduktionsprogram
Undervisning
Larverktyg
Elevhalsa
Maltider
Lokalkostnader
Administration
Summa

IMALC Introduktionsprogram, utokat stod
Undervisning
Larverktyg
Elevhalsa
Maltider
Lokalkostnader
Administration

Summa

GYS Anpassad gymnasieskola
Undervisning
Larverktyg
Elevhalsa
Maltider
Lokalkostnader
Administration
Summa

Genomsnittligt pris exkl. gyanp, hvg, IMALG:
Genomsnittligt pris exkl. gyanp, hvg, IMALG (vagt):
Genomsnittlig prisféréndring:

Genomsnittlig prisférdndring (végt):

1443 698
563 202
6 450 193

4 555 970
682 358
219 220
237 934

1197 347
459 901

7352 729

5 720 350
870 241
399 092
433 161

1216 850
829 482

9469 177

2320 837
140 956
67 452

73 210
205 665
140 194
2 948 315

7 088 880
562 394
268 160
176 925

2 545 857
497 435

11 139 652

89 274 842

1545 925
571 383

47 137 238 6 866 884

5577 132

775 314

312 454

395 703

1840461

704 320

39 188 532 9 605 385

4977 250
935 673
463 294
586 732

1823521
989 462

71 133 369 9 775 932

2 367 602
143 881
70 033
88 692
275 648
149 570

12 245 693 3 095 427

7 369 226

530 165

268 160

163 739

2223392

357 110

29 384 126 10 911 793
647 137 983
125 108

92 583 894

48| 143 060

58| 165610

86/ 113674

13| 238110

24| 454 658

676 136 958
126 786

- 7%
+13%

143 196

167 556

111 552

247 404

480 156

4% -22%
-12% -3%
-15%

-3%

18% 13%

183 752

171907

423 227



